様式第６－１号

令和  年  月  日

委 託 料 見 積 書

富田林市長 様

 下記のとおり見積いたします。

業 務 名

富田林市見守りおむつ定期便業務（①見守り支援業務）

見積金額

                      円

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（税込                  円）

商号又は名称

所在地

代表者職氏名            印

※税込金額については、消費税率 10％で算出してください。